



Viale Lombardia 20 - 20021 Bollate (MILANO) - ITALY
Tel. +39.2.383301 - Fax +39.2.3503940 - www.csi-spa.com

CERTIFICATO DI CONFORMITÀ
DI MATERIALI A CONTATTO CON ALIMENTI
CERTIFICATE OF COMPLIANCE OF FOOD CONTACT MATERIALS

IL CAMPIONE
the sample

VALVOLA DI RITEGNO IDRJA 1" - AISI 304-EPDM
CODICE ARTICOLO 900015A
LOTTO 4/10

IDRJA 1 " CHECK VALVE - AISI 304-EPDM
CODE: 900015A
LOT 04/10

ESAMINATO DA CSI COME DA RAPPORTO DI PROVA
n. 0376\FPM\FDC\10_1 DEL 29 Aprile 2010
examined by CSI like test report n. 0376\FPM\FDC\10_1 of 29 April 2010

PRODOTTO DA
manufactured by

MONDEO SRL
Via Lombardi, 19
36075 MONTECCHIO MAGGIORE (VI)
ITALY

RISPETTA I LIMITI DI MIGRAZIONE GLOBALE E SPECIFICA IN ACCORDO CON
respect the overall and specific migration limits according to

D.M. n° 34 del 21/3/1973 (S.O. GU n.° 104 del 20/04/1973), DM 174 del 6 Aprile 2004
e D.P.R. 777 del 23 Agosto 1982
e successivi aggiornamenti e modifiche
Regolamento n° 1935/2004/CE

*Ministerial Decree n° 34 of 21 March 1973 (Ordinary Supplement to Official Gazette n. 104 of 20 April 1973),
Ministerial Decree n. 174 of 6 April 2004 and Presidential Decree n. 777 of 23 August 1982 as amendements and changes
Regulation n° 1935/2004/EC*

PER IL CONTATTO CON TUTTI GLI ALIMENTI
for food contact with all foodstuffs



Data: 25 Maggio 2010
Date: 25 May 2010

GRUPPO
IMQ

Il Responsabile del Centro
Managing Director
Dott. Ing. P. Cau
P. Cau